
Motorolie 
til din bil

Gulf Formula EFE 5W-20 er en højtydende “Low SAPS” brændstoføkonomisk motorolie baseret på syntetiske 
baseolier og avanceret additivteknologi. Den er specielt udviklet til den nyeste generation af Ford Ecoboost 
benzinmotorer og til personbiler og varevogne, der kræver A1 / B1-type olier.

Gulf Formula EFE 0W-20 er den mest avancerede motorolie formuleret af syntetiske baseolier og avanceret 
additivteknologi til brug i motorer med høj ydelse og brændstoføkonomi. Den er designet specielt til brug i Volvo 
personbiler med eller uden turbolader, hvor Volvo VCC RBS0-2AE-specifikation er påkrævet.

Gulf Formula EFE 5W-30 er den mest avancerede low SAPS (sulfataske, fosfor og svovl) motorolie til 
personbiler formuleret af syntetiske baseolier og avanceret additivteknologi. Giver enestående beskyttelse mod 
slid, aflejringer og slamopbygning. Den er udviklet til at overgå kravene til 1. påfyldning af de nyeste modeller fra 
Ford, Mazda og andre OEM’er, som kræver ACEA C1-type olie.

Gulf Formula GVX 5W-30 er en lav emission syntetisk motorolie med dokumenterede data for brændstof-
økonomi. Er primært udviklet til at opfylde kravene i VW / Audi / Skoda / Seat personbiler. Den forlænger 
levetiden og bevarer effektiviteten af filtre og katalysatorer i de udstødningssystemer, der anvendes i den nyeste 
generation af benzin- og dieselbiler. Har en fremragende ydeevne i forbindelse med god brændstoføkonomi - 
også med forlængede olieskiftintervaller.

Gulf Formula RNX 5W-30 er en syntetisk motorolie til personbiler tilpasset katalysator. Den er designet med 
den mest moderne additivteknologi til at møde low SAPS (sulfataske, fosfor og svovl) krav til køretøjer, som 
opfylder Euro 4 normerne. Den forlænger levetiden og bevarer effektiviteten af efterbehandlingsenheder. Den 
giver enestående beskyttelse mod slid og minimerer aflejringer i motor og turbolader. Den er udviklet til at overgå 
kravene til motorolie til de nyeste modeller af Renault og andre fabrikater, som kræver ACEA C4-type olier.

Gulf Formula FE 0W-30 er den mest avancerede brændstoføkonomiske motorolie til personbiler. Er specielt 
udviklet til de nyeste VW og Audi motorer med lang levetid (WIV) for fleksible olieskiftintervaller. Den er specielt 
designet til at overgå de strenge krav i Volkswagen standard VW 506 01 og til motorer specielt til at kunne 
anvende friktionslave viskositetsolier.

Gulf Formula PCX 0W-30 er en avanceret motorolie beregnet til højtydende personbiler. Olien er fuld 
kompatibel med dieselpartikelfilter (DPF) og benzintrevejskatalysator (TWC). Olien er specielt udviklet til at 
matche og overgå servicekrav fra PSA Peugeot Citroën og andre bilproducenter, der kræver ACEA C2-type olier.

Gulf Formula ULE serien er avancerede syntetiske ultra low emission motorolier til personbiler. Serien er 
udviklet til at forlænge levetiden og opretholde effektivitet af emissionsbegrænsende udstyr i den seneste 
generation personbiler med både benzin- og dieselmotorer. Gulf Formula ULE serien giver enestående rene 
motorer og super beskyttelse mod slid og dermed generelt en bedre ydeevne og minimalisering af belægninger 
i motor og turbolader. Olien overgår de nyeste krav i oliespecifikationer fra førende bilproducenter som Daimler 
og BMW.

Gulf Formula CX 5W-30 er en superkvalitets katalysatorkompatibel motorolie til personbiler formuleret af 
fineste kvalitet syntetiske baseolier og topmoderne additivteknologi. Den er specielt udviklet til alle moderne 
turboladede benzin- og dieselmotorer med høj effekt i personbiler, SUV’er, lette varevogne og lastbiler, der 
kræver ACEA C2 / C3 kvalitetsolier. Den har en enestående renseevne og slidbeskyttelse. Den minimerer 
aflejringer i motor og turbolader, som fører til overlegen ydeevne. Den opfylder kravene i de seneste lavemissions 
oliespecifikationer for førende bilproducenter som Daimler, VW, GM, BMW og PSA.

Gulf Formula LEF 0W-30 er en højtydende katalysatorkompatibel motorolie til personbiler. Giver en 
brændstoføkonomisk fordel og er specielt udviklet til alle moderne turboladede benzin personbiler med stor 
ydelse (effekt), SUV’er, lette kommercielle køretøjer og dieselversioner udstyret med dieselpartikelfilter. Den 
har en enestående renseevne og slidbeskyttelse og minimerer aflejringer i motor og turbolader, som fører til 
overlegen ydeevne. Produktet er rettet mod Ford WSS-M2C950-A specifikationen samt Fiat’s specifikationer 
9.55535.GS-1 og 9.55535.DS-1.

Produktoversigt

Der tages forbehold for stave- og tastefejl og ændringer af fabrikanternes specifikationer.

Få gode råd om olietjek og påfyldning på gulf.dk/guide.
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Denne oversigt viser smøremidler til nyere biler – tjek instruktionsbogen ved ældre biler.
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Ældre biler uden partikelfilter eller stort olieforbrug kan anvende Gulf Formula G 5W-40 
Bemærk: Denne oversigt er kun vejledende – i tvivlstilfælde henvises til køretøjets instruktionsbog.


